（別紙様式２）
ふくい食育・地産地消応援団活動実績報告書
令和　　年　　月　　日
福井県農林水産部長　様
申　請　者
団体名称
所在地
代表者名
令和　　年度の「ふくい食育・地産地消応援団」における活動実績について、下記のとおり報告します。
記
１　活動内容（該当する応援内容の□欄を黒く塗りつぶしてください。メール申請の場合は□→■に。）
	（１）食育の取組み

	□　Ａ．食育月間（６月）における食育啓発活動

	□　Ｂ．おいしいふくい食べきり運動の実施

	□　Ｃ．食育体験活動の開催または協力

	□　Ｄ．食育ボランティア活動

	□　Ｅ．福井の食文化や伝承料理を伝える活動

	□　Ｆ．食事マナーを伝える活動

	□　Ｇ．地域や学校を対象とした食育活動

	□　Ｈ．その他

	（２）地産地消の取組み

	□　Ｉ．県産農林水産物を使用した商品の開発や販売の促進

	□　Ｊ．県産農林水産物の販売コーナー設置やＰＲ活動

	□　Ｋ．米・米粉消費拡大のため社員食堂での利用や調理方法の普及活動

	□　Ｌ．その他

	（３）食育・地産地消の取組み

	□　Ｎ．県が開催する食育・地産地消にかかるイベントへの出展や協賛

	□　Ｍ．県が発行する食育・地産地消にかかる啓発物の設置や配布協力

	□　Ｏ．その他

	（４）選択した項目について具体的な取組み結果を記入してください
　　　　（箇条書きでも構いません）

２　記入担当者
	団体名称

	記入ご担当者

	連絡先

＜提出・問合せ先＞
福井県農林水産部流通販売課　ふくい食育･地産地消応援団事務局
〒910-8580　福井市大手3丁目17-1
電話：0776-20-0417　FAX：0776-20-0649　メール：ouendan@pref.fukui.lg.jp
福井県農林水産部流通販売課　ふくい食育･地産地消応援団事務局　あて

　　送信先　FAX：０７７６－２０－０６４９　Ｅメール：ouendan@pref.fukui.lg.jp

PAGE